МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.08.2021 г.                                                                                                 № 27

Об отмене решения Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 10.04.2012 г. №  12 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и пчёл в Пречистенском  сельском поселении Ярославской области»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16.07.2021 № 02-02-2021/95,  Уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Отменить  Правила содержания домашних животных и пчёл в Пречистенском сельском поселении Ярославской области , утвержденный решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области  10.04.2012 № 12.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию на информационных стендах в с. Коза, с. Николо-Гора, с.Киево, д.Игнатцево, ст. Скалино, д.Колкино, д.Милково, д.Шильпухово, д.Левинское, размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области в сети «Интернет».

Глава Пречистенского сельского поселения                                                  А.К.Сорокин